UBND THỊ XÃ KINH MÔN
PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  27/NV
V/v công khai danh mục TTHC thực hiện

dịch vụ công trực tuyến mức độ 4
thuộc lĩnh vực Nội vụ

 Kinh Môn, ngày 17 tháng 6  năm 2022

           Kính gửi:
- Các phòng, ban, đoàn thể thị xã;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã;
- Đài phát thanh thị xã;
- UBND các xã, phường.

Ngày 17 tháng 3 năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số
658/QĐ-UBND công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công
trực tuyến mức độ 4 trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải Dương. Trong đó có 07
thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của phòng Nội vụ, cụ thể như sau:

STT Mã thủ tục hành chính Tên thủ tục hành chính/Dịch vụ công

1. 2.000364.000.00.00.H23
Thủ tục tặng Giấy khen của thủ trưởng các cơ
quan đơn vị,Chủ tịch UBND cấp huyện về khen
thưởng đối ngoại

2. 1.000804.000.00.00.H23
Thủ tục tặng Giấy khen của Thủ trưởng cơ quan
đơn vị,Chủ tịch UBND cấp huyện về thành tích
đột xuất

3. 2.000374.000.00.00.H23 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp
huyện về thành tích thi đua theo đợt, chuyên đề

4. 2.000385.000.00.00.H23 Thủ tục tặng danh hiệu Lao động tiên tiến

5. 1.000843.000.00.00.H23 Thủ tục tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở

6. 2.000402.000.00.00.H23 Thủ tục tặng danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến

7. 2.000414.000.00.00.H23
Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp
huyện huyện về thành tích thực hiện nhiệm vụ
chính trị

Phòng Nội vụ thị xã đề nghị thủ trưởng các cơ quan liên quan và Chủ tịch
UBND các xã, phường phối hợp chỉ đạo thực hiện công khai, tổ chức thực hiện
và hướng dẫn, tuyên truyền đến người dân, doanh nghiệp biết; đồng thời khuyến
khích các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân sử dụng dịch vụ công công trực

tuyến mức độ 4 khi có nhu cầu giải quyết các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực
Nội vụ.

Danh mục các thủ tục hành chính và nội dung Quyết định số 658/QĐ-
UBND ngày 17/3/2022 được công khai trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải Dương
(địa chỉ http://dichvucong.haiduong.gov.vn).

 Trân trọng thông báo để các cơ quan liên quan và Chủ tịch UBND các xã,
phường biết và phối hợp thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh UBND thị xã;(để báo cáo)
- Lưu: NV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Quốc Hoàn

http://dichvucong.haiduong.gov.vn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-20T08:10:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Dương Quốc Hoàn<duongquochoan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T08:14:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!